
Uchwała nr 41/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 04.08.2019 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa Świata 

Seniorów, 25-31.08.2019 w Tokyo 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa 

Świata Seniorów, 25-31.08.2019 w Tokyo w następującym składzie: 

1. kat. -60 kg: Golomb Tomer, UKJ 225 Warszawa 

2. kat. -73 kg: Mrówczyński Wiktor, KS AZS AWF Katowice 

3. kat. -81 kg: Szwarnowiecki Damian, KS Gwardia Wrocław 

4. kat. -100 kg: Baraniewski Iwo, UKJ 225 Warszawa (zakup biletów lotniczych po stronie 

klubu) 

5. kat. -100 kg: Lysenko Oleksii, KS AZS AWF Warszawa (zakup biletów lotniczych po 

stronie klubu) 

 

Osoby towarzyszące:  

1. Kierownik ekipy – Jacek Zawadka, Prezes PZ Judo 

2. Trener Główny KNSS – Mirosław Błachnio 

3. Trener – Kotaro Sasaki, Trener współpracujący z KNSS, trener KNJJMł 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 8 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 


